TỔNG CỤC QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN VILG

CẤP TRUNG ƯƠNG

Số:    /BQLDAVILG-KT
V/v Giấy mời tham dự hội thảo Sổ tay hướng dẫn

CCDVC về đất đai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày 24 tháng 12 năm 2021

Kính gửi:   - Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố;

 - Cục Đăng ký đất đai, Tổng cục Quản lý đất đai;

 - Vụ Chính sách và Pháp chế, Tổng cục Quản lý đất đai;

Với mục tiêu nâng cao hiệu quả, minh bạch của các dịch vụ quản lý, thông tin

đất đai trên phạm vi toàn quốc và đảm bảo hoạt động thông suốt, bền vững của hệ

thống thông tin đất đai đa mục tiêu (MPLIS) và cơ sở dữ liệu quốc gia; đóng góp vào

việc tăng cường hiệu quả quản lý nhà nước về đất đai và đáp ứng yêu cầu của người

dân và tổ chức về chất lượng dịch vụ và tiếp cận thông tin đất đai, trong khuôn khổ

thực hiện dự án Tăng cường quản lý đất đai và cơ sở dữ liệu đất đai (Dự án ViLG),

Ban Quản lý Dự án ViLG cấp Trung ương đã tổ chức thực hiện Gói thầu: Xây dựng

Sổ tay hướng dẫn cung cấp dịch vụ công về đất đai (Mã số gói thầu: VILG-CS-05).

Để hoàn thiện dự thảo Sổ tay hướng dẫn cung cấp dịch vụ công (CCDVC), Ban

Quản lý dự án VILG cấp Trung ương kính mời Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh,

thành phố tham gia dự án; Cục Đăng ký đất đai; Vụ Chính sách và Pháp chế cử cán

bộ tham dự hội thảo Sổ tay hướng dẫn CCDVC về đất đai theo hình thức trực tuyến,

thông tin cụ thể như sau:

1. Chủ trì:

- Ban Quản lý dự án VILG cấp Trung ương (CPMU).

2. Thành phần:

- Đại diện Cục Đăng ký đất đai, Tổng cục Quản lý đất đai;

- Đại diện Vụ Chính sách và Pháp chế, Tổng cục Quản lý đất đai;

- Đại diện Ban Quản lý dự án VILG cấp Trung ương (Lãnh đạo Ban và các

Ủy viên phụ trách tỉnh, thành phố).

- Đại diện Ban Quản lý dự án VILG (PPMU), Văn phòng Đăng ký đất đai

các tỉnh, thành phố.

3. Đơn vị báo cáo:

- Công ty Cổ phần tư vấn dịch vụ Công nghệ Tài nguyên Môi trường.

4. Thời gian, địa chỉ trang hội thảo trực tuyến:

- Thời gian: 08h ngày 27/12/2021

- Địa chỉ trang hội thảo trực tuyến:

https://zoom.us/j/92903699088?pwd=RXZ2VDVrTVRPWEcrcHpnZVlE

OTdoQT09

- ID cuộc họp: 929 0369 9088;  Mật mã: dichvucong

https://zoom.us/j/92903699088?pwd=RXZ2VDVrTVRPWEcrcHpnZVlEOTdoQT09
https://zoom.us/j/92903699088?pwd=RXZ2VDVrTVRPWEcrcHpnZVlEOTdoQT09

5. Nội dung: Hội thảo góp ý Sổ tay hướng dẫn cung cấp dịch vụ công

(CCDVC) về đất đai.

Mọi thông tin đề nghị liên hệ với Ông Bùi Việt Hà (ĐT: 093.811.2628, email:

haviet.gdla@gmail.com) để phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PTCT kiêm Giám đốc BQLDA Chu An Trường (để b/c);

- Lưu: VT, Ha (5).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Trường

DANH SÁCH NƠI NHẬN

1. Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố: Cao Bằng, Lạng Sơn, Thái

Nguyên, Lào Cai, Yên Bái, Sơn La, Bắc Giang, Bắc Ninh, Thái Bình, Hà

Nam, Nam Định, Ninh Bình, Hải Phòng, Nghệ An, Hà Tĩnh, Quảng Trị, Thừa

Thiên Huế, Quảng Ngãi, Phú Yên, Khánh Hòa, Đăk Lăk, Tây Ninh, Long An,

Tiền Giang, Vĩnh Long, Bến Tre, Trà Vinh, An Giang, Kiên Giang và Cần

Thơ.

2. Ban Quản lý dự án VILG các tỉnh, thành phố: Lào Cai, Ninh Bình, Thái Bình,

Hà Nam, Đăk Lăk, Hải Phòng, Sơn La, Nam Định, Nghệ An, Hà Tĩnh, Quảng

Trị, Khánh Hòa, Long An, Tiền Giang, Phú Yên, Cao Bằng, Lạng Sơn, Thừa

Thiên Huế, Quảng Ngãi, Tây Ninh, Yên Bái, Bắc Giang, Thái Nguyên, Cần

Thơ, Kiên Giang, Bắc Ninh, Bến Tre, Vĩnh Long, An Giang và Trà Vinh.

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-24T15:00:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Trường<nxtruong3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-24T15:07:30+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án VILG cấp Trung ương<bqldavilg@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-24T15:07:44+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án VILG cấp Trung ương<bqldavilg@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!